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Sistema Integral de Informacion Académica
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Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

JOSE CHAVEZ RAMIREZ

Datos Generales

Nombre: JOSE CHAVEZ RAMIREZ

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigledad académica en la UNAM: 32 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA B TP Definitivo
Escuela Nacional Preparatoria Plantel 4 "Vidal Castafieda y Ngjera”
Desde 01-12-2020
Desde 01-12-2020PROFESOR DE CARRERA TITULAR A MT No Definitivo
Escuela Nacional Preparatoria Plantel 4 "Vidal Castafieda y NGjera”
Desde 01-12-2020

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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JOSE CHAVEZ RAMIREZ
DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 1(33.33%)
- Scopus : 2 (66.67%)

1 Electrical characterization of thin films of JOSE CHAVEZ RAMIREZ SOFIA MATERIA-RIO DE 2008
Al203 deposited on GaAs by spray GUILLERMINA BURILLO AMEZCUA JANEIRO
pyrolysis technique SEBASTIAN LOPEZ ROMERO et al.

2 A study of the electrical properties of JOSE CHAVEZ RAMIREZ SOFIA SURFACE 2002
Al203 films deposited on GaAs GUILLERMINA BURILLO AMEZCUA REVIEW AND
substrates by spray pyrolysis Aguilar-Frutis M. et al. LETTERS

3  Characterization of AI203:Eu3+ AMADO SALVADOR GRANADOS PHYSICA 2000
luminescent coatings prepared by spray AGUILAR JOSE CHAVEZ RAMIREZ STATUS SOLIDI
pyrolysis technique Martinez E. et al. B-BASIC SOLID

STATE PHYSICS
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EXICO
JOSE CHAVEZ RAMIREZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

JOSE CHAVEZ RAMIREZ
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EXICO
JOSE CHAVEZ RAMIREZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JOSE CHAVEZ RAMIREZ
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EXICO
JOSE CHAVEZ RAMIREZ

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

JOSE CHAVEZ RAMIREZ
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JOSE CHAVEZ RAMIREZ
DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

I Bachillerato: 86 (95.56%)
. Licenciatura: 4 (4.44%)

1 Bachillerato MATEMATICAS IV Escuela Nacional 53 2024-1

Preparatoria Plantel 4
"Vidal Castafeda y Ngjera”

2  Bachillerato MATEMATICAS IV Escuela Nacional 58 2024-1
Preparatoria Plantel 4
"Vidal Castafieda y NGjera”

3  Bachillerato MATEMATICAS V Escuela Nacional 44 2024-1
Preparatoria Plantel 4
"Vidal Castafieda y NGjera”

4 Bachillerato MATEMATICAS V Escuela Nacional 44 2024-1
Preparatoria Plantel 4
"Vidal Castafieda y Ngjera”

5 Bachillerato  MATEMATICAS VI (AREA 3) Escuela Nacional 52 2024-1
Preparatoria Plantel 4
"Vidal Castafieda y Ngjera”

6 Bachillerato MATEMATICAS IV Escuela Nacional 57 2023-0
Preparatoria Plantel 4
"Vidal Castafieda y Ngjera”

7  Bachillerato MATEMATICAS IV Escuela Nacional 57 2023-0
Preparatoria Plantel 4
"Vidal Castafieda y Ngjera”
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Bachillerato

Bachillerato
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Bachillerato
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JOSE CHAVEZ RAMIREZ

MATEMATICAS V

MATEMATICAS V

MATEMATICAS VI (AREA 3)

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS V

MATEMATICAS V

MATEMATICAS VI (AREA 3)

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS V

MATEMATICAS V

MATEMATICAS VI (AREA 3)

MATEMATICAS IV
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Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4
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Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y Ndjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y NGjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y Ngjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y Ngjera”
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JOSE CHAVEZ RAMIREZ

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS V

MATEMATICAS V

MATEMATICAS VI (AREA 3)

MATEMATICAS VI (AREA 4)

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS V

MATEMATICAS V

MATEMATICAS VI (AREA 3)

MATEMATICAS VI (AREA 4)

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS V
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Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4
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Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y NGjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y Ngjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y Ngjera”
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JOSE CHAVEZ RAMIREZ

MATEMATICAS V

MATEMATICAS VI (AREA 3)

MATEMATICAS VI (AREA 4)

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS V

MATEMATICAS V

MATEMATICAS V

MATEMATICAS VI (AREA 4)

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS V

MATEMATICAS V

MATEMATICAS V

MATEMATICAS IV-356472
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JOSE CHAVEZ RAMIREZ

MATEMATICAS VI (AREA 4)-383652

LABORATORIO DE FISICA
LABORATORIO DE FISICA
MATEMATICAS IV

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS V

MATEMATICAS VI (AREA 4)

LABORATORIO DE FISICA
MATEMATICAS IV

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS V
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JOSE CHAVEZ RAMIREZ

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS VI (AREA 4)

MATEMATICAS VI (AREA1Y 2)

MATEMATICAS VI (AREA 4)

MATEMATICAS IV
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MATEMATICAS IV

MATEMATICAS VI (AREA 4)
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MATEMATICAS IV

MATEMATICAS IV

MATEMATICAS V

MATEMATICAS VI (AREA 3)

Pagina 11/14

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y NGjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castarieda y Ngjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y Ngjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y Ngjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y Ngjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y NGjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y NGjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y Ngjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y Ngjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y Ngjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y Ndjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y NGjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y Ngjera”

Escuela Nacional
Preparatoria Plantel 4

"Vidal Castafieda y Ngjera”

55
15

22
35
75
24
91

58

16

74
53
26

32

Sild

sistema integral de
informacién académica

2012-0
2012-0
2011-0
2011-0
2011-0
2011-0
2011-0
2011-0
2011-0
2010-0
2010-0
2010-0
2010-0

2010-0

Jueves, 03 de julio de 2025



80

8l

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Fecha de impresién: 00:01.17

U AL AUTENWA S Ty

,-..‘-s‘?, er =1

VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

JOSE CHAVEZ RAMIREZ

MATEMATICAS V
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MATEMATICAS VI (AREA1Y 2)
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MATEMATICAS VI (AREA 3)

MATEMATICAS IV
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LABORATORIO DE FISICA
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JOSE CHAVEZ RAMIREZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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